

Link do produktu: <https://lawendy.pl/sandal-wood-olejek-eteryczny-10-ml-pipeta-szklana-p-210.html>

SANDAL WOOD OLEJEK ETERYCZNY 10 ML + PIPETA SZKLANA

Cena brutto	198,00 zł
Cena netto	160,98 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP4070-010
Kod producenta	XPP4070-010
Producent	IGUANA BLUE LIMITED

Opis produktu

SANDAL WOOD OLEJEK ETERYCZNY 10 ML + PIPETA SZKLANA

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 10 ML

sandal wood 1

OLEJEK ETERYCZNY SANDAL WOOD 10 ML (DRZEWO SANDAŁOWE) NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY

Amyris Balsamifera Oil

wyjątkowy zapach na niedoskonałości skóry.

Drzewo sandałowe znane jest ze swoich tajemniczych właściwości magicznych. Od stuleci przypisuje mu się rolę afrodyzjaku mającego podnosić sprawność seksualną, a aromat olejku często bywa wykorzystywany jako składnik zmysłowych perfum. Olejek sandałowy może mieć również pozytywny wpływ na zasypianie.

Naturalny olejek sandałowy uzyskuje się z drzazgi drzewa sandałowego. Ma głęboki, zmysłowy, balsamiczny zapach.

Wykorzystywany przede wszystkim do pielęgnacji skóry. Działa aromaterapeutyczne: relaksująco i odprężająco. Pochodzi z Indii lub Indonezji.

Używany od tysiącleci w Indiach, doskonały dodatek do perfum, stosowany jest również w stanach zapalnych skóry.

Aby przygotować specjalną mieszankę do przemywania, rozpuszczamy w jednej łyżce stołowej oleju roślinnego (ze słodkich

migdałów, avocado czy morelowym) dwie krople olejku sandałowego oraz dwie krople olejku bergamotowego i jedną kroplę olejku lawendowego. Miksturą smarujemy zmienione miejsca na skórze jeden lub dwa razy dziennie. Musimy pamiętać o tym, iż ze względu na bardzo wysoką cenę olejku sandałowego bywa on fałszowany przez dodawanie syntetycznych substancji zapachowych czy rozpuszczalników, dlatego należy kupować go tylko u sprawdzonych dostawców.

Olejek z drzewa sandałowego na działanie antyseptyczne i antybakteryjne na skórę. Redukuje zmarszczki, wygładza.

Olejek sandałowy podobnie jak inne olejki eteryczne stosuje się na skórę po wymieszaniu z innym olejem roślinnym.

Redukuje stany zapalne przy egzemach i trądziku. Wygładza suchą i starzejącą się skórę.

Stymuluje system odpornościowy, wtarty bezpośrednio na węzeł chłonny pomoże zwalczyć infekcję i ból gardła.

Reguluje czynność układu hormonalnego, korzystnie wpływa na psychikę w okresie przekwitania.

Sposób otrzymywania: Olejek otrzymuje się poprzez destylację drzazgi drzewa sandałowego z parą wodną.

Właściwości: antyseptyczne, bakteriobójcze, przeciwważne, przeciwbólowe, antydepresyjne, tonizujące, uspokajające, afrodyzjak, łagodzi objawy przeziębienia.